ĐẢNG BỘ KHỐI CQ - DN TỈNH

ĐẢNG ỦY VĂN PHÒNG UBND TỈNH
*

Số         -CV/ĐU
V/v tuyên truyền Tài liệu thông tin nội bộ về thành

tựu đối ngoại Việt Nam trong nửa nhiệm kỳ thực
hiện Nghị quyết Đại hội XIII của Đảng

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Lào Cai, ngày        tháng 3 năm 2024

Kính gửi: Cấp ủy chi bộ trực thuộc.

        Thực hiện văn bản số 1605-CV/ĐUK, ngày 21/3/2024 của của Đảng uỷ Khối

Cơ quan – Doanh nghiệp tỉnh về việc tuyên truyền Tài liệu thông tin nội bộ về thành

tựu đối ngoại Việt Nam trong nửa nhiệm kỳ thực hiện Nghị quyết Đại hội XIII của

Đảng (gọi tắt là Tài liệu thông tin nội bộ); nhằm kịp thời cung cấp thông tin, khơi

dậy niềm tự hào của toàn thể cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức và người lao

động, tạo khí thế mới, xung lực mới cho sự nghiệp xây dựng, phát triển đất nước,

hướng tới Đại hội lần thứ XIV của Đảng.

Đảng uỷ Văn phòng UBND tỉnh gửi: Tài liệu thông tin nội bộ do Ban Chỉ đạo

Công tác thông tin đối ngoại Trung ương chủ trì xây dựng (có tài liệu gửi kèm theo).

Đề nghị cấp ủy Chi bộ, tổ chức đoàn thể triển khai phổ biến, định hướng thông

tin tuyên truyền tới toàn thể cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức và người lao

động bằng các hình thức phù hợp với đặc điểm của đơn vị; đảm bảo 100% cán bộ,

đảng viên, công chức, viên chức, người lao động được tuyên truyền, phổ biến./.

Nơi nhận:
- Đảng uỷ Khối CQ-DN (b/c),
- Các đ/c Đảng uỷ viên
- Các chi bộ, tổ chức đoàn thể trực thuộc,

- Lưu VT, ĐU.

T/M ĐẢNG UỶ

BÍ THƯ

                      Phan Quốc Nghĩa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T17:27:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	Phan Quốc Nghĩa<Pqnghia-ubnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T07:53:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	BAN CÁN SỰ ĐẢNG ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI<bcsdang-ubnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T07:53:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	BAN CÁN SỰ ĐẢNG ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI<bcsdang-ubnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T07:54:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	BAN CÁN SỰ ĐẢNG ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI<bcsdang-ubnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!